Classement 2020 des ESN & ICT

ESN & ICT Chiffre d af_faflres Ifrance ESN & ICT Chiffre d af_fz?lres Flrance
en milliers d'euros en milliers d'euros

66

67

1 CAPGEMINI 3017 000 CONSTELLATION 60 000
2 SOPRA STERIA 2216 926 HR TEAM 60 000
3 IBM 2 135 900 68 BK CONSULTING 56 859
4  ATOS 1788 000 69 CYLLENE 56 154
5  ACCENTURE 1785 557 70  ALTECA 55 000
6 SCC 1672 954 71 AUDENSIEL 54 000
7  ECONOCOM 1545 000 72 CAT-AMANIA 53 1562
8  ORANGE BUSINESS SERVICES 1487 000 73  SOFRECOM 52 145
9 Cal 1185928 74 1T LINK FRANCE 49 500
10 ALTEN 1125 000 75 TRSB 48 500
11 ALTRAN 1042 000 77  INFOGENE 46 000
12 INETUM (Anciennement GFl) 925 509 78  DCS EASYWARE 44 000
13 AXIANS 920 000 79  INFODIS 42100
14 AKKA TECHNOLOGIES 661 000 80 ASI 38 000
156 COMPUTACENTER 645 000 81  SOAT SA 37 262
16 DOCAPOSTE 527 000 82  SYNVANCE 37 000
17 NEURONES 510 100 83  I-TRACING 35 086
18  THALES SERVICES NUMERIQUE 486 002 84 TECHNOLOGY & STRATEGY GROUP 33 524
19  SPIEICS 444 000 85 TEAMWILL CONSULTING 32 062
20 RICOH FRANCE 430 824 86 MEDIANE SYSTEME 30118
21  SEGULA TECHNOLOGIES 396 000 87 ACMI 30 000
22 WAVESTONE 360 790 88 LA HOME SWEET COMPANY 30 000
23 DEVOTEAM 352 000 89 OPTEAMIS 30 000
24 Sl 347 539 90 PERCALL 29 500
25  TATA CONSULTANCY SERVICES FRANCE 337 000 91  DES SYSTEMES ET DES HOMMES 29 180
26 TESSI 322 900 92  PICTIME GROUPE 28 041
27  AUSY 318 000 93 VO2 GROUP 28 000
28 OPEN 298 000 94  CONSERTO 26773
29  NXO FRANCE 231 000 95  SECURINFOR 26 600
30 INFOTEL 222 690 96 EVA GROUP 26 000
31 UMANIS 215 046 97  GROUPE HISI 25 684
32 AUBAY 214 000 98 C2S 25 005
33  APSIDE 208 000 99  AAREON FRANCE 25 000
34  TALAN 204 000 100 BUSINESS AT WORK 25 000
35  SCALIAN 202 030 101 GROUPE ADAMING 25 000
36 MODIS FRANCE 192 890 102 SYNECHRON 24 126
37 ASTEK 188 113 108  MATILAN 23770
38 PROSERVIA 187 429 104 AXESS GROUPE 23 549
39 CS SYSTEMES D'INFORMATION 180 989 106 AEROW 23 300
40  KEYRUS 168 200 106 HARINGTON TECHNOLOGIES 23 000
41 CONSORT GROUP 156 651 107  TLTI INFORMATIQUE 23 000
42 NTT FRANCE 155 626 108 PARTENOR 22775
43 VISEO 165 017 109 ACIAL 22 500
44 VISIATIV 154 122 110 DEODIS 22 500
45 HELPLINE 141 519 111 GROUPE CREATIVE 22 500
46 GROUPE INTM 139 000 112 ESI GROUP 22 184
47  SYNCHRONE 127 629 113  METALINE 21100
48  SMILE 114 400 114 ALTER WAY 20 000
49  HARDIS GROUPE 113 943 115 GROUPE ANTARES 19 300
50 CHEOPS TECHNOLOGY 112 000 116 ELCIMAI TECHNOLOGIES 18 574
51  ADISTA 102 720 117 DATAVALUE CONSULTING 18 184
52  NEO-SOFT 102 145 118 SYD 18139
53  CELAD 99 000 119  AMEXIO 18 078
54  STHREE 96 998 120 ALTERSIS 17 898
55 AFD.TECH 94 000 121 ID2 17 000
56 ANTEMATA 90 330 122 ISATECH 17 000
57  MC2I 86 988 123 OPENIP 16 920
58 TIBCO SERVICES 84 347 124 SYNETIS 16 253
59 NI 83 002 126 AIS 15944
60 GROUPE HN 76 226 126 ADSERVIO 15 422
61 T-SYSTEMS 69 000 127 OPENMINDED 15100
62 KLEE GROUP 67 400 128 KALIOP GROUP 14 695
63 GROUPE OBJECTWARE 62 872 129 GROUPE TENOR 14 500
64  VIVERIS 62 721 130 GROUPE IDAIA 13 952
65 APIXIT 60 537 131 METANEXT 13 700
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SYNAPSYS
INTRINSEC

WEBNET

ACSSI

EOLE CONSULTING
PROMPT GROUPE HLI
D2X EXPERTISE
ORNESS

ONEFIRST
SI-LOGISM
DATASOLUTION
DELETEC

| BY INTELLIGENCE
WITEKIO

AXYUS

HUMAN DESIGN GROUP
DUONEXT

ATOL C&D

ABSYSS

KALISOFT

2521 GROUPE
MASAO

YUBO

ALTIM FRANCE

UNIS

ESDI EUROPEAN HELP DESK
LUCERNYS

AYMAX CONSULTING
B.WORKSHOP
WAPSI

ETHIC TECHNOLOGY
APOLLO SSC

AGYLA

ENGIT

ARKHINEO

MIND7 CONSULTING
VAGANET
AZNETWORK
WELIOM

TECH VALLEY
PROXIVAL
GLOBALIS MEDIA SYSTEMS
ENGAGEO

OVALO

ISODOM

MANIKA

DATALYO
FINELOG-BISEUM
LUNATECH

DPO CONSULTING
FENYX CONSULT
SIMPLON PROD
KREATIK
DATAOUEST
TECHFORM
COPERBEE

ESOKIA

APITECH

POCKET RESULT
KORELIZ

ALENIA CONSULTING
ABAKUS SECURITE
ACDE CONSEIL
B2DIGIT

FOKUS

hiffre d'affaires France
en milliers d'euros

13 601
13 440
13 051
13012
12 000
12 000
11971
11903
11713
11 641
11 500
11 500
11 450
11 450
11376
11 000
10 420
10 155
9 686
9 300
9 000
9 000
8900
8800
8691
8587
7624
7 300
7 295
6 950
6 200
6001
6 000
6 000
5 694
5607
5 556
5000
4822
4580
4387
4 086
3 500
3400
3100
2 965
2725
2594
2537
2478
2100
2100
1873
873
800
600
600
490
200
157
135
087
038
010
976

P PN

ESN & ICT hiffre d affa.\lres ce
en milliers d'euros
889

197 LOXODATA

198 EITA CONSULTING 777
199 ITCELERATOR 682
200 STRATOW 450
201 ALLEA 448
202  INNOVATION SANTE CONSEIL 406
203 NUMESIA 350
204 BLUTECH 317
205 ABELIONNI 290
206 STYR 198
207 ACTIV'SYSTEME CONSULTANT 146
208 R2D2 143
209 AGENCE SMART INDUSTRY 140
210 CONSEILPREV 125
211 COME UP 100
212 LIFENUM 71

Le classement des ESN & ICT a été réalisé par Syntec
Numérique et KPMG a partir du chiffre d'affaires
France 2019 déclaré par les participants a l'enquéte
Grand Angle ESN & ICT. Les chiffres d'affaires déclarés
ont fait l'objet d'une correction en cas d'erreurs
manifestes, notamment en ce qui concerne les unités.
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